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Asialista

Edellisen kokouksen 13.12.2018 muistio https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=103198686
Ajankohtaiskatsaus projektiin

KOHAn testiympäristö ja Finna
KOHAn testiympäristö on osoitteessa . Linkki Finnaan https://kohakk.lib.helsinki.fi/ https://kohatesti.finna-test.fi/testi4/

HAMKin käyttöönoton tilanne
JY:n käyttöönotto

data siirtyy ja alkaa olla kunnossa
osakohteiden Melinda ID:stä aiheutuvan virheen korjaus testataan tänä iltana
samoin ylipitkien holdingsien tuottama ongelma
varastonoutojen ja varausten kanssa mietittävää
JY:n migraatiomappaukset https://github.com/mjlassila/koha-migration-toolbox/tree/mjlassila/jyk-config/config/translationTables
keskeneräinen Finna löytyy osoitteesta https://jyu.finna-test.fi/koha-jykdok/

Tilastokirjaston käyttöönotto
käyttöönotto

Kohan konfigurointiin liittyviä ohjeita voi koota tänne kiwi-sivulle   (Minna lisännyt ohjeita ilmoitusten https://www.kiwi.fi/x/2QQ_Bg
konfigurointiin).
CSC:n postipalvelin käytettävissä sähköpostien lähettämiseen

määrittelyjä
palomuuriavaukset CSC:n palvelimille

tällä hetkellä public app1 avoin protokollien TCP/80,210,443 osalta täysin avoin
80, 443 ainakin järkevä rajoittaa vain omalle organisaatiolle. Meillä ei omia OPACeja käytössä, eli selaimen päällä KOHAan 
ottaa yhteyttä vain virkailijat. Jos tarve virkailijakäyttöön IP-alueen ulkopuolelta, VPN  hoitaa homman.

kausijulkaisujen tilanne (kts. )caset
Tämän kokouksen teema

Laina- ja maksusäännöt & matriisin rakentaminen ylipäänsä voisi olla yksi kiinnostava. Seuraavan kokouksen teema kts. Kokousteemoja.
Laina- ja maksusäännöt voisi olla yksi kiinnostava

Muita asioita
Ohjausryhmän seuraava kokous on 31.1.2019
Palvelinympäristön hankinnan neuvotteluryhmä jatkaa palvelinpalvelun sisällön neuvotteluja CSC:n kanssa. 
Ohjausryhmän ja yleiskokouksen asialistat ja muistiot löytyvät kiwi-sivuilta kokoukset-kansiosta  .https://www.kiwi.fi/x/9QGOBQ

Seuraava kokous
Pääkäyttäjäryhmän seuraava kokous on .. klo 13 etäyhteydellä
Pääkäyttäjäryhmän viikkokokoukset ovat etäyhteydellä torstaisin klo 13-14.
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